
     

 

 

 

 

 

 

 

PATVIRTINTA 

VšĮ Lazdijų švietimo centro direktorės 

2021 m. sausio 28 d. įsakymu Nr. LŠCV3-7 

 

Seinų g. 1, LT-67106 Lazdijai, tel. (8 318) 51 779, www.svietimocentras.lt; el. p.: info@svietimocentras.lt  

 

2021 M. VASARIO  MĖN. RENGINIŲ PLANAS  

      

SEMINARAI 

 

Eil. 

Nr.  

Renginio pavadinimas Data, 

Laikas 

Vieta 

Trukmė 

Koordinatorius Lektoriai Kam skirta 

programa 

Pastabos 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 

40 ak. val. KT programos 

„Pedagogo iššūkiai mokant 

istorijos ir pilietiškumo 

pagrindų“ 

 

I modulis Konsultacija 

„Politinių pažiūrų įvairovė 

XIX a. “  

3 d. 

13.00 val. 

Zoom.us platformoje 

(nuoroda bus atsiųsta 

el. paštu) 

2 ak. val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Mindaugas Olbutas, 

Vilniaus Simono 

Daukanto gimnazijos 

istorijos ir pilietiškumo 

pagrindų vyr. mokytojas  

Istorijos 

mokytojams ir jų 

mokiniams  

Nemokamai 

2. 

40 ak. val. KT programos  

Lietuvių kalbos mokymo 

teoriniai ir praktiniai aspektai“ 

 

II modulis. Seminaras 

„Sintaksės mokymo 

mokykloje metodai ir 

principai“ 

8 d. 

14.00 val. 

Zoom.us platformoje 

(nuoroda bus atsiųsta 

el. paštu) 

2 ak. val. 

 

Rasa Jušinskienė 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Laimutė Bučienė, VDU 

Švietimo akademijos 

Mokytojų rengimo 

instituto docentė 

Lietuvių kalbos ir 

literatūros 

mokytojams 

Seminaro kaina 

priklausys nuo 

dalyvių skaičiaus. 

(preliminari kaina – 

25-30 Eur.) Būtina 

išankstinė registracija 

tel.8 318 51779, 

8 614 53110 arba 

www.semiplius.lt 

3. Mokymai  

 

10 d. Zoom.us platformoje 

(nuoroda bus atsiųsta 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

Rūta Gudmonaitė, 

lektorė, organizacijų 

Potencialiems  ir 

esamiems vietos 

Finansuojama 

projekto „Verslumo 

http://www.svietimocentras.lt/
mailto:info@svietimocentras.lt
http://www.semiplius.lt/


„Bendradarbiavimo 

galimybės versle“ 

9.00 val. el. paštu) 

8 val.  

centro metodininkė konsultantė projektų paraiškų 

teikėjams, 

verslininkams, 

visiems 

besidomintiems  

kompetencijų 

ugdymas“ lėšomis  

 

 4. 

40 ak. val. KT programos 

„Įtraukios mokymosi aplinkos 

kūrimas mokykloje 

vadovaujantis vertybinėmis 

nuostatomis“ 

 

II modulis. Seminaras  

„Įtraukiančios ugdymosi 

aplinkos mokyklos 

bendruomenės lygmeniu“ 

11 d. 

14.00 val. 

Zoom.us platformoje 

(nuoroda bus atsiųsta 

el. paštu) 

3 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Loreta Kačiušytė 

Skramtai – soc. mokslų 

daktarė, BUM  išorės 

vertintoja, mokyklų 

tobulinimo partnerė, 

mokyklų vadovų 

mentorė.  Laura 

Stepanauskienė –

švietimo lyderystės 

konsultantė, ugdomojo 

vadovavimo (koučingo) 

specialistė  

Kidulių 

pagrindinės 

mokyklos 

bendruomenei 

Grupė suformuota 

5. 

40 ak. val. KT programos 

„Efektyvių mokymosi metodų 

pažinimas įgyvendinant 

šiuolaikinį ugdymo/mokymo 

turinį“ 

III modulis. IV Respublikinė 

konferencija „Kūrybiškas 

mokinių ugdymas 

meno(muzikos) mokykloje“ 

17 d. 

 

10.00 val. 

Zoom.us platformoje 

(nuoroda bus atsiųsta 

el. paštu)  

6 ak. val. 

 

Rasa Jušinskienė 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Lektorių grupė Meno (muzikos, 

dailės) mokyklų ir 

kitų neformaliojo 

švietimo įstaigų 

pedagogams 

Grupė suformuota 

6. 

40 ak. val. KT programos 

„Pasaulis man padeda. Kaip 

sukurti visuomenę, padedančią 

specialiųjų poreikių vaikams 

augti saugiai, oriai ir 

džiaugsmingai?“ 

 

I modulis. Tarptautinė 

praktinė konferencija 

„Pasaulis man padeda“ 

18-20 

9.00 val. 

Zoom.us platformoje 

(nuoroda bus atsiųsta 

el. paštu) 

24 ak. val. 

Eglė Mačionienė, 

Lazdijų švietimo 

centro direktorė 

Lektorių grupė Įvairių dalykų 

mokytojams, ir 

mokyklų vado-

vams, pagalbos 

mokiniui specia-

listams, sveikatos 

specialistams, 

VTAS 

darbuotojams, 

tėvams ir visiems, 

kuriems rūpi 

įtraukusis 

Dalyvio mokestis 

19.00 Eur. Programa 

ir registracija 

www.misijaimanoma

.lt arba 

www.semiplius.lt   

http://www.misijaimanoma.lt/
http://www.misijaimanoma.lt/
http://www.semiplius.lt/


ugdymas 

7. 

40 ak. val. KT programos 

„Mokytojų mokymosi 

akademija“ 

 

IV modulis. Atvira pamoka  

„Viduramžių miestai“ 

22 d.  

15.00 val.  

Zoom.us platformoje 

(nuoroda bus atsiųsta 

el. paštu 

1 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Laima Bielevičienė, 

Seirijų Antano 

Žmuidzinavičiaus 

istorijos mokytoja 

metodininkė 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

 

8. 

40 ak. val. KT programos 

„Efektyvių mokymosi metodų 

pažinimas įgyvendinant 

šiuolaikinį ugdymo/mokymo 

turinį“ 

 II modulis. Konsultacija 

„Mokinių paruošimas 

informatikos olimpiadoms“ 

23.00 d. 

14.00 val. 

 

Zoom.us platformoje 

(nuoroda bus atsiųsta 

el. paštu 

 

2 ak. val. 

 

Rasa Jušinskienė 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

 

Antanas Burkšaitis, 

Lukšių Vinco Grybo 

gimnazijos informatikos 

mokytojas 

metodininkas, fizikos 

mokytojas 

Informacinių 

technologijų 

mokytojams 

Nemokamai 

9. 

Specialiosios pedagogikos ir 

specialiosios psichologijos 

kvalifikacijos tobulinimo 

kursai 

Pagal LR švietimo ir mokslo 

ministro 2007 m. gruodžio 18 d. 

įsakymu Nr. ISAK-2481 

patvirtintą programą. 

23 d. 

14.00 val. 

Zoom.us platformoje 

(nuoroda bus atsiųsta 

el. paštu) 

60 ak. val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Lektorių grupė Įvairių dalykų 

mokytojams  

Dalyvio mokestis 

30,00 Eur. Būtina 

išankstinė registracija 

tel.8 318 51779, 

8 620 22542 arba 

www.semiplius.lt 

24 d. 

15.00 val.  

25 d. 

14.00 val. 

Kovo 3 d. 

14.00 val. 

10. 

40 ak. val. KT programos 

„Pedagogo iššūkiai mokant 

istorijos ir pilietiškumo 

pagrindų“ 

 

II modulis Konsultacija 

„Reformacijos sąjūdis 

24 d. 

13.00 val. 

Zoom.us platformoje 

(nuoroda bus atsiųsta 

el. paštu) 

2 ak. val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Mindaugas Olbutas, 

Vilniaus Simono 

Daukanto gimnazijos 

istorijos ir pilietiškumo 

pagrindų vyr. mokytojas  

Istorijos 

mokytojams ir jų 

mokiniams  

Nemokamai 

http://www.semiplius.lt/


Europoje “  

11. 

40 ak. val. KT programos 

„Ugdomosios lyderystė galia 

mokymo procesui ir švietimo 

įstaigai“ 

 

I modulis. Seminaras 

„Ugdomasis konsultavimas 

švietimo įstaigoje: priemonė 

darbui su mokiniais ir 

kolegomis“ 

 

  

24 d. 

13.00 val. 

Zoom.us platformoje 

(nuoroda bus atsiųsta 

el. paštu) 

 

 

6 ak. val. 

 

Rasa Jušinskienė 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

 

Ala Pupininkienė, 

Žmogiškųjų išteklių 

konsultantė, ugdomojo 

vadovavimo ir karjeros 

konsultantė; 

 

 

Mokyklų 

vadovams, jų 

pavaduotojams 

ugdymui, įvairių 

dalykų 

mokytojams 

Seminaro kaina 

priklausys nuo 

dalyvių skaičiaus. 

(preliminari kaina – 

25-30 Eur.) Būtina 

išankstinė registracija 

tel.8 318 51779, 

8 614 53110 arba 

www.semiplius.lt 

 

12. 

40 ak. val. KT programos 

„Pagalba vaiko sėkmei. 

Įtraukiojo ugdymo realybė ir 

galimybės“ 

  

III modulis. Seminaras  

„Tinkamos fizinės, socialinės, 

emocinės aplinkos kūrimas -

kryptingas įtraukiojo SUP 

turinčių vaikų ugdymo 

organizavimas“ 

25 d. 

14.00 val. 

Zoom.us platformoje 

(nuoroda bus atsiųsta 

el. paštu) 

 

 

6 ak. val. 

 

Rasa Jušinskienė 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

 

Oksana Mačėnaitė, 

med. psichologė, LSU 

dėstytoja, doktorantė 

Įvairių dalykų 

mokytojams, 

mokyklų 

vadovams 

pagalbos mokiniui 

specialistams, 

socialiniams  

pedagogams, 

psichologams 

Seminaro kaina 

priklausys nuo 

dalyvių skaičiaus. 

(preliminari kaina – 

15-20 Eur.) 

Būtina išankstinė 

registracija tel.8 318 

51779, 8 614 53110 

arba 

www.semiplius.lt 

13. 

Psichologo konsultacijos tėvams 

ir vaikams 

Data ir laikas 

derinami  

MS Teams Žaneta 

Burbulevičienė, 

Lazdijų švietimo 

centro logopedė 

Derinama Projekto tikslinei 

grupei 

Finansuojama 

projekto „Suvokti 

pasaulį savaip – 

socialinių įgūdžių ir 

elgsenos ugdymas“ 

lėšomis  

http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


14. 

Savipagalbos grupės susitikimas Data ir laikas 

derinami  

MS Teams Žaneta 

Burbulevičienė, 

Lazdijų švietimo 

centro logopedė 

Derinama Projekto tikslinei 

grupei 

Finansuojama 

projekto „Suvokti 

pasaulį savaip – 

socialinių įgūdžių ir 

elgsenos ugdymas“ 

lėšomis  

15. 

Mokytojų, mokyklų vadovų, 

jų pavaduotojų ugdymui bei 

skyrių vedėjų lietuvių kalbos 

kultūros kursai 

Pagal LR švietimo ir mokslo 

ministro 2005 m. spalio 20 d. 

įsakymu Nr. ISAK-2106 

patvirtintą programą. 

Renkama grupė Nuotoliniu būdu 

22 ak. val.  

Jurgita Balevičiūtė 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Vida Kvaraciejienė, 

Lazdijų M. Gustaičio 

gimnazijos lietuvių 

kalbos mokytoja 

metodininkė 

Mokytojams, 

kurie atestuosis 

pirmą kartą ir 

atestuotiems 

mokytojams, 

kurie pretenduos 

įgyti aukštesnę 

kvalifikacinę 

kategoriją. 

Kaina priklausys nuo 

dalyvių skaičiaus  

Būtina išankstinė 

registracija             8-

318-51779, 8-620-

22542 

 

  



NUOTOLINIAI KURSAI 

 

Eil. 

Nr.  

Renginio pavadinimas Data, 

Laikas 

Vieta 

Trukmė 

Koordinatorius Lektoriai Kam skirta programa Pastabos 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 

Kursai 

 

„Mokytojų ir pagalbos 

mokiniui specialistų 

skaitmeninio raštingumo 

programa“ 

 

 

1 – 26 d.  

 

80 ak. val.  Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

rengimo centras, vyr. 

profesijos mokytoja 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

 

Kursų kaina priklausys 

nuo dalyvių skaičiaus. 

Preliminari kursų kaina 

90 Eur. Būtina 

išankstinė registracija 

tel. 8-318-51779, 8-620-

22542,  

www.semiplius.lt 

 El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt   

2.  

Nuotoliniai kursai  

 

„ Užduočių rengimo, apklausų 

kūrimo ir bendradarbiavimo 

priemonės sėkmingam 

nuotoliniam ugdymui “ 

1 -19 d. 40 ak. val.  Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

rengimo centras, vyr. 

profesijos mokytoja 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

 

Kursų kaina priklausys 

nuo dalyvių skaičiaus. 

Preliminari kursų kaina 

36 Eur. Būtina 

išankstinė registracija 

tel. 8-318-51779, 8-620-

22542,  

www.semiplius.lt   

El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt   

3. 

Kursai 

 

„Mokytojų ir pagalbos 

mokiniui specialistų 

skaitmeninio raštingumo 

programa“ (technologinė dalis) 

 

 

1 – 19 d.  

 

40 ak. val.  Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

rengimo centras, vyr. 

profesijos mokytoja 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

 

Kursų kaina priklausys 

nuo dalyvių skaičiaus. 

Preliminari kursų  kaina 

40 Eur. Būtina 

išankstinė registracija 

tel. 8-318-51779, 8-620-

22542,  

www.semiplius.lt  

 El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

4. 

40 ak. val. KT programos 

„ Interaktyvios pamokos 

nuotoliniame ugdyme“ 

  

8-19 10 ak. val.  Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

rengimo centras, vyr. 

profesijos mokytoja 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

 

Kursų kaina priklausys 

nuo dalyvių skaičiaus. 

Preliminari kursų  kaina 

10 Eur. Būtina 

http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt


I modulis. Kursai 

„ QR kodų panaudojimas 

ugdymo procese “ 

 

išankstinė registracija 

tel. 8-318-51779, 8-620-

22542,  

www.semiplius.lt  

 El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

5. 

Kursai 

 

„Mokytojų ir pagalbos 

mokiniui specialistų 

skaitmeninio raštingumo 

programa“ (edukologinė dalis) 

 

8-26 d.  

  

40 ak. val.  Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

rengimo centras, vyr. 

profesijos mokytoja 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

 

Kursų kaina priklausys 

nuo dalyvių skaičiaus. 

Preliminari kursų kaina 

40 eur. Būtina 

išankstinė registracija 

tel. 8-318-51779, 8-620-

22542, 

www.semiplius.lt 

El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

6. 

40 ak. val. KT programos„ 

Interaktyvios pamokos 

nuotoliniame ugdyme“ 

 

II modulis.  Kursai   

„Interaktyvių užduočių 

kūrimas internete“ 

 

10-26 20 ak. val.  Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

rengimo centras, vyr. 

profesijos mokytoja 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

 

Kursų kaina priklausys 

nuo dalyvių skaičiaus. 

Preliminari kursų kaina 

20 Eur. Būtina 

išankstinė registracija 

tel. 8-318-51779, 8-620-

22542, 

www.semipliuS..lt   

El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt   

7. 

40 ak. val. KT programos„ 

Interaktyvios pamokos 

nuotoliniame ugdyme “ 

„ Nuotraukų koliažo kūrimas“ 

15 -26 d.  10 ak. val.  Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

rengimo centras, vyr. 

profesijos mokytoja 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

 

Kursų kaina priklausys 

nuo dalyvių skaičiaus. 

Preliminari kursų kaina 

10 Eur. Būtina 

išankstinė registracija 

tel. 8-318-51779, 8-620-

22542, 

www.semipliuS..lt   

El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt   

 

  

http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt


KONSULTACIJOS 

 

Eil. 

Nr. 

Konsultacijos tema Data Vieta Atsakingi asmenys Pastabos 

1 2 3 4 5 6 

1. 

 Konsultacijos  Pedagogų  kvalifikacijos tobulinimo 

programų rengimo klausimais 

Pagal poreikį Nuotoliniu būdu  Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė, 

Rasa Jušinskienė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė 

Būtina iš anksto  užsiregistruoti 

Lazdijų švietimo centre, tel. (8 318) 

51779, el.p. 

jurgita.baleviciute@svietimocentras.lt 

2. 

Konsultacija „Mokyklos veiklos refleksija aukštesnei  

švietimo kokybei užtikrinti“ 

Laikas bus 

suderintas 

individualiai 

Nuotoliniu būdu  Eglė Mačionienė, Lazdijų 

švietimo centro direktorė 

Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė 

 

 

 

 

 

Pažymėjimai: seminaruose dalyvavusiems  išduodamas pažymėjimas. 

 

Norinčius dalyvauti renginiuose, prašome registruotis, naudojantis internetinėje svetainėje esančia registracija, tel.: (8 318) 51779, 8 650 82803, 8 620 22542 arba 

www.semiplius.lt 

 

Direktorė                         Eglė Mačionienė 

http://www.semiplius.lt/

